

Dask.nu ApS
Vindinggård Ringvej 1, 7100 Vejle

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 38 43 85 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2023.

Martin Severin Veng Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dask.nu ApS
Vindinggård Ringvej 1
7100 Vejle

Telefon: 70269900
Hjemmeside: www.dask.nu
E-mail: info@dask.nu

CVR-nr.: 38 43 85 81
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Martin Severin Veng Sørensen, Direktør
Jesper Haagen Rasmussen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Modervirksomhed

MJ-DD-Holding ApS
CVR-41483636

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning om, samt bekæmpelse af skadedyr. Tilsyn af og rådgivning om bygninger, samt eventuelle udbedringer af skader.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.296.655 kr. mod 2.066.173 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 121.261 kr. mod -140.017 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.296.655	2.066.173
1 Personaleomkostninger	-2.061.360	-2.166.097
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.047	-65.475
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-10.366</u>
Driftsresultat	160.248	-175.765
Andre finansielle indtægter	3.350	2.806
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.749</u>	<u>-7.085</u>
Resultat før skat	155.849	-180.044
Skat af årets resultat	<u>-34.588</u>	<u>40.027</u>
Årets resultat	<u>121.261</u>	<u>-140.017</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	121.261	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-140.017</u>
Disponeret i alt	<u>121.261</u>	<u>-140.017</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	153.914	228.961
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>153.914</u>	<u>228.961</u>
Deposita	12.222	11.080
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.222</u>	<u>11.080</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>166.136</u>	<u>240.041</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	149.187	63.930
Varebeholdninger i alt	<u>149.187</u>	<u>63.930</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	261.374	86.218
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	64.851	34.818
Udsudte skatteaktiver	0	22.890
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Andre tilgodehavender	0	301.783
Periodeafgrænsningsposter	73.923	90.159
Tilgodehavender i alt	<u>400.148</u>	<u>537.868</u>
Likvide beholdninger	220.744	351.961
Omsætningsaktiver i alt	<u>770.079</u>	<u>953.759</u>
Aktiver i alt	<u>936.215</u>	<u>1.193.800</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-12.970	-134.231
Egenkapital i alt	37.030	-84.231
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.344	0
Hensatte forpligtelser i alt	9.344	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	15.960
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.354	104.223
Gæld til tilknyttede virksomheder	189.576	190.956
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.354	0
Anden gæld	662.557	966.892
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	889.841	1.278.031
Gældsforpligtelser i alt	889.841	1.278.031
Passiver i alt	936.215	1.193.800

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	5.785	200.000	255.785
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-140.016	0	-140.016
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-134.231	0	-84.231
Årets overførte overskud eller underskud	0	121.261	0	121.261
	50.000	-12.970	0	37.030

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.818.691	1.937.862
Pensioner	198.081	193.605
Andre omkostninger til social sikring	17.514	14.390
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>27.074</u>	<u>20.240</u>
	<u>2.061.360</u>	<u>2.166.097</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.681	4.490
Andre finansielle omkostninger	<u>2.068</u>	<u>2.595</u>
	<u>7.749</u>	<u>7.085</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der var ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.		

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 121 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9-21 måneder og en samlet restleasingydelse på 207 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 3 måneder, med en samlet minimum huslejeforpligtelse på 12 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MJ-DD-Holding ApS, CVR-nr. 41483636, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.